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 7,033,704,504TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 5,541,845,350

 115,744,921

 1,304,675,532

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de producción y comercialización
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 1,437,854,994
 593,790,201
 338,721,530
 783,819,351

 1,897,190,290
 454,883,136

 35,585,848

 23,238,066
 8,231,529

 70,576
 16,072,573

 297,642
 47,855,748
 9,594,024

 10,384,763

 183,845,469
 289,825,924
 117,742,204

 24,090,351
 131,894,152

 7,832,069
 432,248,245

 1,431,000
 115,766,118

Resumen del Ramo
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4000

5000

6000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

 2,496,393

 45,316,984

 23,625,324

4400
4900

5100
5200
5400
5600

6200

Ayudas sociales
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Vehículos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

 1,923,310
 573,083

 43,100,754
 186,175

 1,533,055
 497,000

 23,625,324
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 7,033,704,504TOTAL:
ENTIDADES APOYADAS  7,033,704,504
100 Instituto Nacional de Estadística y Geografía  7,033,704,504
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